品番 : EA720WP-15
品名 : 150mm プロトラクター
販売価格 5,220円（税抜）／ 円（税込）5,742
カタログ価
格
5,220円（税抜）／5,742円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0748ページ
（2025/07/05 08:19現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー シンワ測定 型番 62868
分度器部分 直径：120mm
厚さ：1.5mm
目盛ピッチ：1°
竿 全長：245mm
目盛：15cm
巾：16mm
本数：1本
本体サイズ 305×68×17mm 目盛 0～180°、180～0°
重量 164g 材質 本体：ステンレス
ネジ：真ちゅう
用途 ・角度の測定やケガキ、長さ測定に。
・金属加工に。
150mm定規付
角度測定が簡単にできます。
分度板に溝を切ったことにより、竿がしっかりと固定されます。
目盛はエッチング＋黒クロムメッキ加工してあり、消えにくくなっています。
大きく鮮明な目盛数字を採用しました。
シルバー加工で表面の反射を抑え目盛が読み取りやすくなっています。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.